令和６年７月吉日

中央大学学員会 川崎白門会支部

各 位

中央大学学員会 川崎白門会支部

                       （かわさきと共に歩む 川崎白門会）

                       支部長（会長） 松木 茂夫

     川崎港巡視船による海上見学のご案内

拝啓 暑気日毎に加わり、熱中症対策におわれる日々となりました。日ごろより当会

運営に対しご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、久しぶりに川崎港巡視船に乗って海上見学を開催することといたしましたので、

ぜひご家族やご友人、お仲間とご参加賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

日 時     令和６年８月２０日（火）午後１時３０分集合

集合場所    川崎市川崎区千鳥町１５番７号  川崎港客船ターミナル

         （下記案内図を参照願います）

交通手段    ＪＲ川崎駅より東口方面 市営バスに乗車 （ご参考）

１２番乗り場  川０４京セラ行           １２時２１分 １２時４６分

川０５東扇島循環          １２時０１分 １２時３０分

川０７ファズ経由東扇島西公園前行   １２時２５分 １２時５０分

         いずれも日本触媒前で下車してください、乗車時間２０分～２５分です

 乗船代     無 料

見学コース   千鳥町→塩浜運河→京浜運河（工場見学）→大黒埠頭

         →東扇島→東京湾アクアライン→羽田空港沖→千鳥町

         乗船時間は約９０分です

         参加可能人数は、船の定員の都合上７０名までです。

懇親会     見学終了後に懇親会を予定してます。参加は自由ですが会費を

        頂戴します。

 ＊ 参加ご希望の方は市へ乗船名簿の提出締め切りのため、「調整さん」に「○」と、

コメント欄に参加人数をご記入願います。併せて事務局アドレス宛に参加者の⓵氏名、

②年齢、③住所、④緊急連絡先をお知らせ願います。

事務局アドレス 吉村猛彦 1929xrbs@jcom.home.ne.jp

締め切り ７月３１日(水)までとさせて頂きます。

担当（幹事長 安岡博文）   電話０４４－７５０－０８３９

以上

バス停から乗船所までの地図（徒歩６分位です）

客船ターミナルの玄関です

                                         以上

バス停

日本触媒前

川崎市客船

ターミナル